CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°31 DE 2014

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

l-EXONERAR, a pedido, DANIEL RUBENS DOS SANTOS ROSA,
matrícula nO20.029, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-Ol, do gabinete parlamentar
do deputado Benedito Domingos. (lP).

2 - NOMEAR KÉZIA GONÇALVES LIMA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, Cl-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (lP).

3 - NOMEARCLÉCIA DE SOUSZA CARVALHO MEDEIROS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS,no gabinete parlamentar da deputada Celina
leão. (lP).

Deputad

De acordo com o MemoOre ar nO 001 013 da 1" Secretaria

Ch SL

Visto da Oi Vistoda Secretárl Ex tivada 1" Sec~.ria

'A{./X ., ,
_ • A •

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001